
L
iv

e
 Y

o
u

r
 L

if
eVázací pásky Panduit®

Z nerez oceli, se zaklapávácím zámkem

Kabelové pásky z nerezové oceli jsou pro svoje vynikající vlastnosti a odolnost
vhodné pro použití v různém prostředí průmyslu a v aplikacích např:

chemické rafinerie
telekomunikační systémy BTS
větrné elektrárny
sluneční elektrárny
dopravní systémy
automobilový průmysl
výstavba systémů metra

Pro vnitřní, venkovní i podzemní aplikace.

K dispozici i v provednení v nerez. oceli ASISA 201, 304  (a 316 pro vysoce
korozivní prostředí).

Oblé hrany a hladký povrch zabraňuje poranění při instalaci.

Po odstřihnutí pásky a instalaci "zámku" není viditelná žádná ostrá hrana.

Instalace s použitím mechanického ručního nářadí:

�

�

�

�

�

�

�

Connect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Live IT s.r.o.
IT řešení a služby, které Vám pomohou

soustředit se na Vaše podnikání

1

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz



Vázací pásky Panduit®
Z nerez oceli, se zaklapávácím zámkem

Connect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Live IT s.r.o.
IT řešení a služby, které Vám pomohou

soustředit se na Vaše podnikání

2

Obj.kód Live IT s.r.o. Název

Maximální

průměr

svazku

(mm)

Délka

(mm)

Min. síla v

tahu

uzavřené

pásky (N)

Minimální

průměr

svazku

(mm)

Šířka

(mm)

Tloušťka

(mm)

Doporučené

instalační nářadí

Stand.

balení (ks)

(min. obj.

množství)

AISI 201 Stainless Steel

KSN-4W75T30-Q2
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 513 10656 25,4 19,1 0,76 BT75SDT 25

KSN-6W75T30-Q2
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 673 10656 25,4 19,1 0,76 BT75SDT 25

KSN-8W75T30-Q2
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 831 10656 25,4 19,1 0,76 BT75SDT 25

KSN-10W75T30-Q2
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 991 10656 25,4 19,1 0,76 BT75SDT 25

AISI 304 Stainless Steel

KSN-2W38T15
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
51 300 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-4W38T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 457 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-6W38T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 620 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-8W38T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 780 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-10W38T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 940 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-4W50T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 457 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-6W50T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 620 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-8W50T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 780 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-10W50T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 940 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-4W63T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 457 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

KSN-6W63T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 620 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

KSN-8W63T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 780 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

KSN-10W63T15-L4
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 940 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz



Network.IT
Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Network.IT
Návrh a instalace datových sítí

Connect.ITConnect.IT

Vázací pásky Panduit®
Z nerez oceli, se zaklapávácím zámkem

Connect.ITConnect.IT Network.ITNetwork.IT Store.ITStore.IT Secure.ITSecure.IT Manage.ITManage.IT Green.ITGreen.IT Open.ITOpen.IT

Live IT s.r.o.
IT řešení a služby, které Vám pomohou

soustředit se na Vaše podnikání

3

Obj.kód Live IT s.r.o. Název

Maximální

průměr

svazku

(mm)

Délka

(mm)

Min. síla v

tahu

uzavřené

pásky (N)

Minimální

průměr

svazku

(mm)

Šířka

(mm)

Tloušťka

(mm)

Doporučené

instalační nářadí

Stand.

balení (ks)

(min. obj.

množství)

AISI 316 Stainless Steel

KSN-2W38T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
51 300 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-4W38T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 457 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-6W38T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 620 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-8W38T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 780 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-10W38T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 940 2229 25,4 9,5 0,38 BT2HT 50

KSN-4W50T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 457 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-6W50T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 620 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-8W50T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 780 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-10W50T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 940 2229 25,4 12,7 0,38 BT2HT 50

KSN-4W63T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
102 457 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

KSN-6W63T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
152 620 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

KSN-8W63T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
203 780 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

KSN-10W63T15-L6
Stahovací (kabelová) páska z nerezové oceli,

zaklapávací zámek hlavičky.
254 940 3725 25,4 15,9 0,38 BT2HT 50

Live IT s.r.o.
Pod Krejcárkem 975/2 
130 00 Praha 3 

Tel.: (+420) 222 765 801  
Mail: info@liveit.cz


